de esclarecimento püblico "quantas crianças aguardam nafila de espera per va gas nas escolas 
municipais que oft recem ensino em perlodo integral". 

Interessado: Vereador Alex Sandro de Oliveira Chaves. 

Senhor Chefe de Gabinete, 

Em atençAo ao Processo em referenda, informamos que atuahnente ha 509 

(quinhentos e nove) crianças aguardando transferéncia do periodo regular para o periodo 

integral. 

Scm mais pam o momento, subscrevemos, renovando os nossos proteatos de 

elevada estima e consideraçAo. 

Atenciosamente, 

Vde uton Zanatta 
ora da Central de Vagas